
 
 

UCHWAŁA NR 637/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Choszcznie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) i § 25 ust. 1 pkt 5 
Statutu Powiatu Choszczeńskiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr III/9/99 
Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 stycznia 1999 r. w sprawie ustanowienia 
Statutu Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 25 
kwietnia 2002 r. Nr 20, poz. 352; z 2003 r. Nr 7, poz. 115; z 2004 r. Nr 12, poz. 209 
oraz Nr 81, poz. 1407; z 2007 r. Nr 87, poz. 1439; z 2008 r. Nr 93, poz. 1976; z 2010 
r. Nr 33, poz. 668; z 2013 r. poz. 2471 oraz poz. 4551), Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały zawarty na druku nr 229 oraz projekty 

uchwał od druku nr 235 do druku nr 244. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Jan Kuźmiński  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 

 
 


